
 

MEGREZ Sp. z o.o.  

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, 
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DZP/242/IM/2024 

Tychy, 26.04.2024r.  
 

 
Wykonawcy biorący udział 

w postępowaniu 
 

 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia 
przekraczającej progi unijne pn. : 
 
Dostawa sprzętu medycznego na potrzeby oddziałów szpitala Megrez Sp. z o. o.  
Nr postępowania: 3/24/ZP/PN 
 
Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, że w niniejszym 
postępowaniu udziela odpowiedzi na zadane pytania: 
 

Pytanie 1 

Dotyczy pakietu 14. Stojak na kroplówki – 5szt. 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości stojak na kroplówki, którego podstawa wykonana jest z 

tworzywa sztucznego, kolumna oraz statyw z aluminium, oraz głowica z 4 hakami ze stali nierdzewnej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 2. 

Dotyczy pakietu 14. Stojak na kroplówki – 5szt. 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości stojak na kroplówki, którego wysokość regulowana jest 

w zakresie: od 104 do 211cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 3. 

Dotyczy pakietu 14. Stojak na kroplówki – 5szt. 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości stojak na kroplówki, którego podstawa  

ma średnicę 56cm? 

 
Poniżej zdjęcie poglądowe stojaka, który chcielibyśmy zaoferować w postępowaniu: 
 

                               

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 2 

Dotyczy pakietu 10. Pozycja 2. Mata do przenoszenia pacjenta – 2szt. Czy Zamawiający dopuści do 
zaoferowania wysokiej jakości matę do przenoszenia pacjentów wyposażoną w 6 uchwytów, o dopuszczalnym 
obciążeniu do 200kg, z możliwością mycia i dezynfekcji w temperaturze do 60oC, o wymiarach: 

- długość: 150cm 
- szerokość: 53cm 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 3 

Dotyczy pakietu 10. Pozycja 2. Mata do przenoszenia pacjenta – 2szt. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości matę do przenoszenia pacjentów o wymiarach: 

- długość: 2200mm 
- szerokość: 1400mm 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 4 

Dotyczy zadania nr 1 

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie BEZPRZEWODOWEJ lampy LED najwyższej światowej jakości 
od lidera ultralekkich rozwiązań czołowych/producenta z USA o poniższych parametrach: 

 
 



•       Temperatura barwy: 4500 ° K 

•       CRI – Color Rendering Index – 75 

•       Żywotność źródła światła: > 50.000 godzin 

•        Specjalnie zaprojektowany lekki czepek z podporą z tyłu czaszki „RCS” (Rear 

Cranial Support) zwiększająca komfort pracy 

•        Możliwość regulacji plamki światła 20-110mm z odległości 40cm 

•      Waga czepka wraz z bateriami – 437grams 

•      Waga baterii – 106g 

 

•        Płynna regulacja intensywności natężenia światła na opasce czołowej : 0 - 

30.000 lux z odległości 40cm, gdzie 30.000lux właśnie przy dystansie 40cm, co jest 

kluczowe dla oceny mocy lampy; 

 

•        Widoczny wskaźnik naładowania baterii z boku czepka – łatwa wymiana baterii 

podczas zabiegu 

•        Żywotność baterii – 4h pracy przy maksymalnej intensywności światła – 

dwukrotnie większy czas żywotności przy 50% intensywności światła 

•         Czas pełnego ładowania baterii – 4-5h  

•         Gwarancja producenta –  2 lata na czepek i 1 rok na baterie 

 

W skład zestawu wchodzi: 

- Lampa LED z opaska czołową i specjalnie zaprojektowaną podpora z tyłu czaszki 

RCS 

- Akumulator na baterie oraz tłumik – zamontowane na czepcu 

- 2 baterie 

- Jednostanowiskowa ładowarka 

- Torba do przenoszenia z paskiem na ramię 

- Jednorazowe joysticki do pozycjonowania źródła światła 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 5 
Dot. pakietu 12 - czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie krzesła do masażu, którego 
konstrukcja wykonana jest z aluminium o grubości 2 mm, w podgłówku tapicerka ma grubość 8 cm, 
zakres regulacji kata pochylenia podgłówka wynosi - 45° do 80°, siedzisko ma wymiary: 29x24x5 cm, 
podgłówek ma wymiary: 28x28x8 cm ? (foto proponowanego krzesła w załączeniu) 

 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie 6 
Dot. pakietu 14 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stojaków do kroplówek ze stali 



nierdzewnej z regulacją wysokości w zakresie 128 do 223 cm, oraz średnicą podstawy 46 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
 
Pytanie 7 
Pakiet nr  3 – Lampy bezcieniowe 
Czy Zamawiający zrezygnuje z uruchomienia, instalacji, montażu i szkolenia, a dopuści wysyłkę 
sprzętu firmą kurierską ? Sprzęt zarówno prosty w obsłudze jak i montażu (zajmuje ok. 2 min.), dla 
wykwalifikowanego personelu nie powinien sprawić żadnych problemów. Rezygnacja z tego  
wymogu pozwoli uniknąć dodatkowych (niepotrzebnych) kosztów, które podwyższą znacznie ! 
wartość oferty. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga uruchomienia, instalacji, montażu i szkolenia, nie wyraża zgody na 
wysyłkę sprzętu firmą kurierską.  
 
pkt. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na lampę o zakresie ruchowości 50 stopni w górę oraz 48 
stopni w dół? Rozwiązanie szersze od wymaganego. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
pkt. 4 Czy Zamawiający dopuści lampę ze średnicą czaszy wynoszącą 21,5 cm? Wielkość czaszy 
nie powinna stanowić kryterium wykluczającego jeśli lampa spełnia pozostałe istotne wymagania 
dotyczące oświetlenia. Okrągły kształt pozwoli uniknąć możliwości zranienia operatora o ostre 
krawędzie lampy. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
pkt. 5 Czy Zamawiający dopuści lampę z bezdotykowa płynną regulacją natężenia światła, bez 
dedykowanego panelu? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
pkt. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na lampę o natężeniu 70 000 lux +/- 5%? Rozwiązanie 
nieznacznie odbiega od wymaganego 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 
 
pkt 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na temperaturę barwową 4750 K ? Jest to temperatura 
zbliżona do światła naturalnego. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 
 
pkt. 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na Ra – 96 ? Jest to standardowa wartość w lampach 
zabiegowych tego typu. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 
 
pkt. 9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na R13 – 96 +/- 3? Jest to standardowa wartość w lampach 
zabiegowych tego typu. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
 
pkt. 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na lampę z wgłębnością oświetlenia 870 mm? Rozwiązanie 
korzystniejsze od wymaganego. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 
 
pkt. 11 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na średnicę plamy świetlnej pola w odległości 1m od czoła 
lampy: 170 mm - w tym zakresie pełna iluminacja światła. Rozwiązanie korzystniejsze. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
 
pkt. 12 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na lampę o zużyciu 112 VA? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 
 
pkt. 13 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na lampę o zużyciu 50 W? 



Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 
 
pkt. 14 Czy Zamawiający dopuści lampę z płynną regulacją natężenia światła w zakresie 10%- 
100% realizowaną poprzez bezdotykowy czujnik umieszczone na czaszy, który służy również jako 
włącz/wyłącz. Rozwiązanie korzystniejsze od wymaganego, dodatkowo zapobiegające zakażeniom 
krzyżowym. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
pkt. 17 Czy Zamawiający dopuści lampę ze średnicą czaszy wynoszącą 21,5 cm? Wielkość czaszy 
nie powinna stanowić kryterium wykluczającego jeśli lampa spełnia pozostałe istotne wymagania 
dotyczące oświetlenia. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 
Pytanie 8 
Pakiet nr 13 Elektroniczna waga platformowa dla pacjentów 
Czy Zamawiający zrezygnuje z uruchomienia, instalacji, montażu i szkolenia, a dopuści wysyłkę 
sprzętu firmą kurierską ? Sprzęt zarówno prosty w obsłudze jak i montażu (zajmuje ok. 2 min.), dla 
wykwalifikowanego personelu nie powinien sprawić żadnych problemów. Rezygnacja z tego  wymogu 
pozwoli uniknąć dodatkowych (niepotrzebnych) kosztów, które podwyższą znacznie  
wartość oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga uruchomienia, instalacji, montażu i szkolenia, nie wyraża zgody 
na wysyłkę sprzętu firmą kurierską. 
 
pkt. 2 Czy Zamawiający dopuści wagę : 
-Wygodna do transportu za pomocą dodatkowych 4 kółek podgumowanych i wbudowane uchwyty. 
-Wygodne ważenie także na krześle dzięki wyjątkowo dużej platformie oraz funkcji Pre-TARA 
-Nośność 300 kg. 
-2 samo stałe rampy podjazdowe do wygodnego wjazdu na wagę w pakiecie. 
-Boczne barierki boczne zabezpieczające przed zsunięciem się łóżka. 
-Łatwy odczyt wyników ważenia na wyświetlaczu przewodowym z podstawką na biurko lub mocowaniem 
do ściany. 
-Wyświetlanie wyników z funkcją HOLD pozwala najpierw zająć się pacjentem, a dopiero w drugiej kolejności 
zanotować wynik ważenia. 
-Pamięć 5 x pre-tara 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 
pkt. 3/4 Czy Zamawiający dopuści wagę o nośności 300kg z podziałką 100g w całym zakresie? 
Rozwiązanie korzystniejsze ze względu na brak konieczności przełączania zakresów. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
pkt. 6 Czy Zamawiający dopuści wagę o wymiarach wyświetlacza 210 x 45 x 110 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 
pkt. 7 Czy Zamawiający dopuści wagę o wymiarach 800 x 66 x 1150 mm? Taka długośc wystarczy, 
aby wygodnie korzystać z niej przy ważeniu pacjentów. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 
pkt. 8 Czy Zamawiający dopuści wagę o temperaturze pracy 0 do 40 stopni C? Rozwiązanie lepsze 
od wymaganego 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
pkt. 9 Czy Zamawiający dopuści wagę o wysokości cyfr 19 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
pkt. 10 Czy Zamawiający dopuści wagę o masie własnej 28,6 kg? Niższa masa zapewnia większa 



mobilność wagi. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 8 
Pakiet 6 
Poz. 1 Prosimy o dopuszczenie poduszki pozycjonującej, wypełnianie 50% pianka, 50% z włókna 
poliestrowe o wymiarach 50x85 cm. Możliwość prania poduszki wewnętrznej i pokrowca w temp. 95 
stopni C. 
 
 
 

 
 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
 
Poz. 2 Prosimy o dopuszczenie poduszki pozycjonującej, wypełnienie 50% pianka, 50% z włókna 
poliestrowe o wymiarach 50x100cm. Możliwość prania poduszki wewnętrznej i pokrowca w temp. 95 
stopni C. 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Poz.3 Prosimy o dopuszczenie poduszki pozycjonującej, wypełnienie 50% pianka, 50% z włókna 
poliestrowe o wymiarach 50x60cm. 
 



 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 
lub prosimy o dopuszczenie poduszki półokrągłej fi. 38 cm lub 50 cm 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 
Poz. 4 Prosimy o dopuszczenie poduszki trójkątnej o wymiarach 47x28x28cm 
 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Poz. 5 prosimy o dopuszczenie wałka pozycjonującego o wymiarach 225x20cm 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Poz. 6 Prosimy o dopuszczenie wałka o wymiarach 20x80cm 



 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Poz. 7 Prosimy o dopuszczenie poduszki odwodzącej o wymiarach 35x55cm 
 

 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 9 
Pakiet 7 
Poz. 1 Prosimy o dopuszczenie pozycjonera RTG nogi, "pius" dla dorosłych, wykonanego z pianki PU z 
powłoką PU, o wymiarach 67x27x13cm. 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
 
Poz. 2 Prosimy o dopuszczenie pozycjonera RTG głowy w pozycji na wznak, prosty dla dorosłych, 
wykonanego z pianki PU z powłoką PU, o wymiarach 25x24,5x9,5cm. 
 
 



 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
 
Pytanie 9 
Pakiet 10 
Poz. 1 
prosimy o dopuszczenie prania w temp. 40OC 
prosimy o odstąpienie od wymogu podawania nośności, gdy producent nie specyfikuje tego 
parametru 
prosimy o dopuszczenie 2 taśm do mocowania i 7 uchwytów do korygowania pozycji pacjenta 
 

 
 
 
 
 



 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Poz. 2 
Prosimy o dopuszczenie maty do przesuwania pacjenta o nośności do 160 kg. 
Prosimy o dopuszczenie prania w temp 60OC. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Poz. 4 prosimy o dopuszczenie wymiarów 200x90cm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Poz. 4 Prosimy o dopuszczenie wymiarów 76x36 cm 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 
 
 
 
Powyższe wyjaśnienia oraz modyfikacja treści SWZ  są jej integralną częścią. Pozostałe zapisy pozostają bez 
zmian. Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższą zmianę podczas sporządzania i składania ofert, w 
tym załączników, druków i wymaganych dokumentów. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła 
Ineta Młynarska 
Specjalista ds. Zamówień Publicznych  


